
ỦY BAN NHÂN DÂN 

XÃ TÙNG CHÂU 

 

Số: 173 / QĐ-UBND 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 

 

      Tùng Châu, ngày 10  tháng 11 năm 2023 

 

QUYẾT ĐỊNH 

“ Về việc công nhận “ Gia đình học tập” năm 2023  

 

ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ 

 

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương 19/6/2015; Luật sửa đổi bổ 

sung một số điều của Luật tổ chức Chính phủ và Luật tổ chức chính quyền địa 

phương ngày 22/11/2019; 

Căn cứ quyết định số 387/QĐ-TTg ngày 25 tháng 03 năm 2023 về phê duyệt 

chương trình  “ Đẩy mạnh phong trào học tập suốt đời trong gia đình, dòng họ, 

cộng đồng, đơn vị giai đoạn 2021 -2030”; 

Kế hoạch số 61/KH-HKH ngày 01/8/2022 của HKH huyện Đức Thọ về thực 

hiện chương trình “Đẩy mạnh phong trào học tập suốt đời trong gia đình, dòng 

họ, cộng đồng, đơn vị giai đoạn 2021 -2030”; 

Xét đề nghị của hội khuyến học xã Tùng Châu, 
 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Công nhận 1.102 / 1151 hộ gia đình đạt tiêu chuẩn gia đình học tập 

năm 2023 cụ thể các thôn sau; 

- Thôn Thanh Kim:          132 hộ .                    

- Thôn Thịnh Kim:           145  hộ.                  

- Thôn Tân An:                195  hộ.                       

- Thôn Văn Khang:          109 hộ.                     

- Thôn Đại Châu:             141 hộ.  

- Thôn Diên Phúc     :       175 hộ .                    

- Thôn Châu Thịnh :         205  hộ.                  

                  “Có danh sách kèm theo” 

Điều 2. Các hộ gia đình phát huy danh hiệu “ Gia đình học tập” ngày càng 

có hiệu quả cao hơn. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký; 

Các ông bà văn phòng UBND xã- Ban văn hóa- Ban chỉ đạo cuộc vận động 

và các Ban ngành có liên quan, các hộ gia đình có tên trong danh sách trên chịu 

trách nhiệm thi hành quyết định này./. 

 
     Nơi nhận; 

     - Như điều 3; 

     - Phòng GD- ĐT; 

     - Lưu VP/UB; 
     - Lưu Hội KH xã. 

 

 

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN  

CHỦ TỊCH 
 

 

 

                      Nguyễn Ngọc Thơ 



 

 

 


		2023-11-14T14:19:05+0700


		2023-11-14T14:51:52+0700




